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 امضای تفاهم نامه همکاری 
 بانک قرض الحسنه رسالت 

و شرکت انتقال گاز ایران
بانک قرض الحســنه رسالت و شــرکت انتقال گاز 
ایران باهدف ترویج فرهنگ قرض الحسنه و ایجاد 
تسهیلات برای کارکنان حراست شرکت انتقال گاز 

ایران تفاهم نامه امضا کردند.
به گزارش روابط عمومی، این تفاهم نامه با حضور 
مدیران عامل بانک قرض الحسنه رسالت و شرکت 
انتقال گاز ایران و همچنین معاون سازمان و مدیر 
دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران منعقد 
شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در این 
مراسم با غیرحضوری برشمردن تمام خدمات این 
بانک گفت: مشتریان می توانند تمام خدمات خود 
را در بسترهای همچون همراه بانک، اینترنت بانک 
و سامانه پیشــخوان مجازی رسالت دریافت کنند. 
محمدحســین حســین زاده، بانک قرض الحسنه 
رســالت را پرچمدار بانکداری بدون شعبه خواند و 
افزود: باهدف ارائه خدمات آســان، ارزان و شرعی 
در آینــده ای نزدیک، دودرصــد کارمزد وام های 
پرداختی نیز حذف خواهد شــد.  هوشنگ رئیس 
حراست شرکت انتقال گاز ایران امضای این تفاهم 
نامــه را فاز اول همکاری و به صورت پایلوت خواند 
و گفت: این همــکاری با هدف ارائه خدمات قرض 
الحســنه به کارکنان واحد حراست شرکت انتقال 
گاز صــورت گرفته و در آینده به ســایر بخش ها 
نیز گســترش داده خواهد شــد. در ادامه خوشدل 
رهیار نفت و گاز شیوه های همکاری و بهره مندی 
کارکنان این شرکت از خدمات بانک قرض الحسنه 

رسالت را تشریح کرد.

افتتاح سه شعبه بانک اقتصادنوین
ســه شــعبه بانک اقتصادنوین بــه نام های میدان 
جانبازان قزوین، جهاد قم و شــاهین شمالی تهران 

در محل های جدید افتتاح شدند.
بــه گــزارش روابط عمومــی بانــک اقتصادنوین، 
شــعبه میدان جانبــازان قزوین )کــد ۲۴۰۲( که 
پیش ازایــن به نام »عدل« فعالیــت می کرد از روز 
یکشــنبه ۲۶ شــهریورماه ۱۴۰۲ در محل جدید 
به نشــانی قزوین، میــدان جانبــازان، نبش بلوار 
ایران آماده خدمت رســانی به مشــتریان ارجمند 
اســت. همچنین شــعب جهاد قم )کد ۲۵۰۲( به 
نشــانی قم، خیابان ۱۹ دی، پلاک ۷۸۸ و شاهین 
شــمالی تهران )کد ۱۴۵( به نشانی تهران، خیابان 
شــهید کبیری طامه )شــاهین شــمالی(، نبش 
۲۰متری گلســتان، پلاک ۱۶۲ از تاریخ مذکور در 
 محل های جدید اعلامی پذیرای مشــتریان گرامی 

خواهند بود.

بانک ایران زمین حامی ابر پروژه ریلی 
شرق کشور

بیش از دو دهه است که هموطنان استان خراسان 
جنوبــی انتظــار راه اندازی و بهره بــرداری از راه 
آهن این اســتان را می کشــند و امــروز با ایجاد 
زیرســاخت ها و تأمین منابع کلان ایــن پروژه از 
ســوی بخش هــای مختلف دولتــی و خصوصی و 
 سیستم بانکی کشــور، این آرزو به واقعیت تبدیل 

شده است.
به گــزارش روابط عمومی؛ عبدالمجید پورســعید 
مدیرعامل بانک ایران زمین ســاخت خط راه آهن 
اســتان خراســان جنوبی را از افتخارات برجسته 
کشــور بیان کرد و گفت: این بانک از بدو تاسیس 
همــواره حامی و همراه طرح هــای ملی و فراملی 
بوده و همیشه در حوزه اجرای مسئولیت اجتماعی 
سازمانی پیشگام بوده اســت. پورسعید از پذیرش 
و تأمیــن عاملیت به مبلغ هــزار میلیارد ریال در 
ابر پروژه ریلی اســتان خراسان جنوبی خبر داد و 
افزود: پس از تاکید رئیس جمهور کشورمان مبنی 
بر تشــکیل کنسرسیوم بانکی، شــش بانک عامل 
شــامل ایران زمین، رفاه، تجارت، خاورمیانه، ملت 
و ملی حمایت خود را اعــلام کردند و دور تازه ای 
از تلاش ها برای تامین منابع مالی و ســرعت دادن 
به پروژه ریلی آغاز شــد. امید است بتوانیم سهمی 
ناچیز در خوشــحالی هموطنان مان و شروع پروژه 
راه آهن شرق کشور داشــته باشیم. پروژه فراملی 
ریلی شرق کشور شامل راه آهن زاهدان - بیرجند 
- مشهد به طول ۹۱۰ کیلومتر است که ۱3 قطعه 
آن در قالــب ۴3۲ کیلومتــر در حوزه ســرزمینی 
خراســان جنوبی قرار دارد. در حال حاضر عملیات 
اجرایی راه آهن نهبندان- بیرجند- قاین- یونســی 

آغاز شده است.

قیمت پایه سهام شرکت ارزش آفرینان 
سیراف، بیش از 32 هزار میلیارد  ریال 

ارزش گذاری شد
بانک  آینده در جدید ترین افشــای خــود اقدام از 
گزارش ارزیابی قیمت سهام شرکت ارزش آفرینان 

سیراف خبر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومی بانــک  آینــده؛ به 
دنبال افشــاهای پیشــین، گزارش هــای املاک و 
سرمایه گذاری در ســهام متعلق به بانک  آینده در 
ســامانه کدال، ارزیابی جدیدی از دارایی های بانک 
در این ســامانه افشا شــد. از این  رو، گزارش جدید 
تعیین قیمت پایه کل سهام شرکت ارزش آفرینان 
ســیراف، بیش از 3۲ هزار میلیــارد ریال و قیمت 
پایه هر ســهم بر مبنای ارزش روز خالص دارایی ها 
بیش از 3۲۲ میلیون ریال ارزیابی شــده است. بر 
این اساس، ارزیابی سهام سرمایه گذاری  های بانک 
 آینده مقدمه  ای برای افزایش سرمایه بانک از محل 
تجدیــد ارزیابی آن هــا، )پس از انجام تشــریفات 

قانونی( می   باشد.

گزارشاخبـــار

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: فولاد ایران 
با وجود چالش ها مسیر بالندگی را طی می کند و در میان 

تولیدکنندگان برتر دنیا قرار دارد.
 بهرام ســبحانی در همایش تــاب آوری در صنعت فولاد، 
گفت: صنعت فولاد ایران در حال طی کردن مسیر بالندگی 
است و با تولید حدود 33 میلیون تن فولاد در سال در بین 

۱۰ کشور بزرگ تولیدکننده فولاد قرار دارد.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: با وجود این 
شــرایط در حوزه تولید فولاد در کشور دچار چالش هایی 
هســتیم زیرا با وجود ۴۵ میلیون تن ظرفیت نصب شــده 
آماده کار، یک سوم از ظرفیت ایجاد شده قابل بهره برداری 
نیست.وی اظهار داشت: در سال ۱3۸۵ تولید فولاد کشور 
۹ میلیون تن بود در حالی که مصرف ســالانه ۲۰ میلیون 
تن بود و لذا واردکننده مطلق بودیم. در واقع از ســال ۴۵ 
که تولید فولا در کشــور آغاز شد تا سال ۸۵ تولید سالانه 

فولاد کشور فقط ۹ میلیون تن بود.
سبحانی اظهار داشت: اما از سال ۱3۸۵ تا کنون یعنی طی 
۱۷ ســال تولید فولاد ما به ظرفیت تولید 33 میلیون تن 
رسیده و به عبارتی سال ۸۵ برای صنعت فولاد کشور نقطه 

عطف به شمار می  رود.
وی اظهار داشــت: در سال ۸۵ ابلاغیه ذیل اصل ۴۴ قانون 
اساســی توســط مقام رهبری ابلاغ شد و بخش خصوصی 
اجازه یافت در صنعت فولاد وارد شود و اجازه داده شد که 
واحدهای دولتی به بخش خصوصی واگذار شــود و لذا این 

موضوع شروع تحولی در صنعت فولاد کشور بود.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران بیان داشــت: لذا 

ســرمایه گذاری هایی در این بخش انجام شد و با یک رشد 
ســریع به شرایط فعلی در تولید فولاد رسیدیم و معادن ما 

فعال شد و معادن ذغال سنگ فعال شد.
وی با بیــان اینکه ســرمایه گذاران صنعــت فولاد بخش 
خصوصی هســتند، گفت: لذا سوال این است که آیا دولت 
هر تصمیمی می تواند برای بخش خصوصی بگیرد یا اینکه 

باید بستر را فراهم سازد.
ســبحانی بیان داشــت: در چند ســال گذشــته مواجه با 

بخشنامه های خلق الســاعه بودیم که بعضا در تولید بود و 
بیشــترین آن در بازار و بخش قیمت گذاری دستوری بود.
رئیس انجمــن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار داشــت: 
در شــرایطی که حقوق و دســتمزد ۵۷ درصــد افزایش 
می یابــد و قیمــت گاز ۲ برابــر و برق 3 برابر می شــود و 
هزینــه همه خدمات دولت افزایش می یابد مگر می شــود 
 که قیمت تمام شــده را ثابت نگه داشت و یا انتظار کاهش 

قیمت داشت.

ســبحانی افزود: دماســنج این وضعیت را در  تابلو بورس 
می توان دید که بعضا با یک تصمیم تابلو قرمز می شود.وی 
بیان داشــت: در حالی که کل زنجیره فولاد از سنگ آهن 
تــا محصول نهایی کمتر از ۵ درصد گاز کشــور را مصرف 
می کنــد اما تــا محدودیت گاز ایجاد می شــود شــیرگاز 

فولادی ها را می بندند.
رئیــس انجمن تولیدکننــدگان فولاد ایران بیان داشــت: 
صنعت فولاد ایران ارزآور اســت و در GDP نقش دارد لذا 
نبایــد با آن نامهربانی کرد.وی با بیــان اینکه ما 3 ماه در 
ســال محدودیت گاز و 3 ماه هم با محدودیت برق مواجه 
هستیم، گفت: با این شــرایط کمر این صنعت می شکند و 
برای تولیدکننده چالش زا است زیرا در هر حال تولیدکننده 
باید مستمر بخشــی از درآمد ارزی را صرف فرآیند تولید 

کند و این کار باعث وقفه در تأمین نیازها می شود.
سبحانی اظهار داشت: ما با این موارد مواجه هستیم و لازم 
است اقداماتی انجام دهیم. بحث تاب آوری از دو جنبه باید 
مورد بررسی قرار گیرد اول انتظاراتی که از حاکمیت داریم 
بــه این معنا که چگونه حاکمیت می تواند از تولید حمایت 
کند و اتفاقاتی که ما نگران آن هستیم را کاهش دهد و یا 
حل کند مثلا همین موضوع تأمین انرژی یکی از چالش  ها 
است که باید حل شود.وی افزود: مقررات ودستورالعمل و 
مداخلاتی در بورس وجود دارد و بورس هم به یک معضل 
تبدیل شده و به طور مداوم بخشنامه صادر می شود.رئیس 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: انتظار این اســت 
که حاکمیت در خصوص دســتورالعمل ها به اینگونه عمل 

کند که قبل از ابلاغ تبعات آن را بسنجد.

ایران جزو 10 تولید کننده برتر فولاد دنیا

مدیر عامل شــرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه ۱۶ میلیارد دلار ارز 
آوری صادرات محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ برای کشور ارز آوری داشته 
اســت، گفت: ۲۸ هزار میلیارد تومان تســهیلات پتروشیمی در پنج ماه نخست 

۱۴۰۲ پرداخت شده است.
»مرتضی شاهمیرزایی« اظهار داشت: در صنعت پتروشیمی برنامه های گذشته با 
روی کار آمدن دولت بازبینی شــد و حرکت عمودی به سمت زنجیره ارزش در 
دستور کار قرار گرفت تا در حوزه تولید موادی مثل متانول اتیلن به سمت توسعه 

زنجیره ارزش برای به دست آوردن ارزش افزوده بیشتر حرکت کنیم.
وی در ادامــه بیان کرد: دولت ســیزدهم بر آرمان رهبــر انقلاب تاکید کردند و 
اعلام شد که از صادرات مواد خام جلوگیری و این محصولات را تبدیل به ارزش 
افزوده کنیم. محصول نهایی صنعت پتروشــیمی در اختیار صنایع قرار می گیرد 

تا محصول نهایی صنعت پتروشیمی تولید شود.
شــاهمیرزایی ادامه داد: حتی در حــوزه مواد غذایی هم ما وابســته به صنعت 
هســتیم و کشاورزی صنعتی جای کشاورزی ســنتی را گرفته است و کودهای 
صنعتی می تواند باعث رشــد سریع گیاه شود.بر روی ۲۱ محصول دارای اهمیت 
در زنجیره ارزش کار مطالعه تطبیقی انجام دادیم و این محصولات آماده شد و به 
هلدینگ های صنعت پتروشیمی اعلام شد تا اقدامات بعدی روی آن انجام شود.

معــاون وزیر نفت گفت: یکی از چالش های اصلی ما دانش فنی اســت که یک 

شــرکت دانش بنیان را متمرکز بر حوزه دانش فنی کرده ایم. بعد از ۱۱3 ســال 
از جوشش نفت که وابسته به کاتالیست خارجی هستیم برنامه ریزی شده که تا 

پایان دولت در این زمینه خود کفا شویم.
وی خاطرنشــان کرد: ســند جامع کاتالیست هم آماده شــده و به جرگه صادر 
کنندگان کاتالیســت پیوســته ایم که نتیجه اعتماد به شرکت های دانش بنیان 
داخلی اســت. به سایر مجموعه ها هم اعلام کردیم که کاتالیست مورد نیاز خود 

را باید از این شرکت ها تامین کنند.
معــاون وزیر نفت گفت: بر اســاس برنامه ریزی ها تمام محصولات پتروشــیمی 
تولیــدی در جهان باید در داخــل تولید و زنجیره ارزش تکمیل شــود و اصل 
دیگر این بود که برای کاهش وابستگی شرکت های داخلی به خارج بومی سازی 
کاتالیســت ها را اجرایی کردیم. اصل دیگر شناســایی شرکت های دانش بنیان 
بود که مرکز خودکفایی صنعت پتروشــیمی ایجاد شد تا تمام نیاز ها احصا و در 

راستای تولید آنها گام برداشته شود.

وی ادامه داد: خوشــبختانه بســیاری از کشــورهای صاحب نام سفارش ساخت 
کمپرســور و پمپ از ایران داده اند. حرکت ســریع به سمت ارزش افزوده بیشتر 
ما را به ســمت ارزآوری بیشتر برد و در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۶ میلیارد دلار ارز 
آوری صادرات محصولات پتروشــیمی ما بــوده که ۱۴ و نیم میلیارد دلار آن در 
سامانه نیما به عنوان ارز صنعت پتروشیمی عرضه شد که در حوزه تعادل بخشی 

به بازار ارز نقش بسزایی داشت.
معاون وزیر نفت افزود: مهمترین دســتاورد صنعت پتروشیمی ایجاد خود باوری 
در کشور است. بیشترین دلیل فرار مغزها در بین جوانان عدم توجه به آنها بوده 
اســت که در دولت فعلی و در وزارت نفت به آنها توجه شــد صنعت ما به یمن 
خودکفایی هیج گاه تعطیل نخواهد شد. تحریم ها در کشور ما خنثی شده است. 

مهمترین سرمایه ما عزت بخشی به جوانان و دانشگاه ها بوده است.
شــاهمیرزایی در ادامه در خصوص نمایشگاه ایران پلاس گفت: هفدهمین دوره 
نمایشــگاه ایران پلاس در حال حاضر در حال برگزاری است از همه فعالان این 
حوزه تقاضا داریم از این فن بازار دیدار کنند و رشــد صنعت پتروشــیمی ما را 
ببیننــد. یک و نیم میلیون تن عملکرد پتروشــیمی ســال ۵۷ بوده و امروز ۹۲ 
میلیون تن ظرفیت صنعت پتروشــیمی ما است. بزرگترین نمایشگاه ایران پلاس 
در دوره فعلی در حال برگزاری اســت و ۲۱۰ شــرکت خارجی در آن شــرکت 

کرده اند و ۷۸۰ شرکت در آن در حال فعالیت هستند.

 ۱۶ میلیارد دلار ارز آوری 
محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱

معاون توســعه کارآفرینی وزیر تعاون از ایجاد ۵۰۵ هزار و ۷3۲ فرصت شــغلی 
جدید در سال جاری خبر داد.

محمــود کریمــی بیرانوند در گفت وگو بــا فارس، در مورد فرصت های شــغلی 
ایجادشــده در سال جاری که در سامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت شده است، گفت: بر اساس آمار سامانه رصد اشتغال تا امروز درصد پیشرفت 
طرح ایجاد اشــتغال در کشور ۴۷ درصد بوده اســت و دقیقا ۵۰۵ هزار و ۷3۲ 
فرصت شــغلی جدید توسط همه دستگاه های ایجاد اشتغال در کشور در سامانه 
رصد اشــتغال ثبت شده است. معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون اظهار داشت: 
هدف گذاری امســال ایجاد یک میلیون فرصت شــغلی جدید است که در حال 

حاضر میزان تحقق به حدود ۵۰ درصد رسیده و پیش بینی می شود تا آخر سال 
به هدف موردنظر که یک میلیون فرصت شغلی است برسیم.

کریمی بیرانوند در مورد اینکه آیا اشــتغال ایجادشــده توســط دســتگاه های 
غیردولتی مانند ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( و کمیته امداد هم در سامانه رصد 
ثبت می شود، گفت:  همه دستگاه هایی که به نوعی در ایجاد فرصت شغلی دخیل 
هستند، هم در استان ها و هم در دســتگاه های مختلف اشتغال ایجادشده را                              در 

سامانه رصد وزارت کار ثبت می کنند و اگر برخی دستگاه ها خارج از سامانه رصد 
اشــتغال ایجاد کنند، مورد تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیست و تنها 

مرجع ما سامانه رصد اشتغال است که در وزارت کار مستقر است.
وی در مورد اینکه بیشــترین اشتغال ایجادشده در چه رشته هایی است گفت: به 
زودی گزارش تفصیلی ۶ ماهه ایجاد اشتغال در سامانه رصد منتشر می شود، اما 
اشتغال ایجادشده بر اساس کد ملی افراد است و بنابراین امکان تکرار وجود ندارد 
و همچنین کســانی که سال گذشته در سامانه رصد به عنوان شاغل جدید ثبت 
شــده اند نیز در این آمار وجود ندارد و بر این اســاس امسال ۵۰۵ هزار کد ملی 

جدید در سامانه رصد اشتغال ثبت شده اند.

ایجاد 5۰5 هزار فرصت شغلی جدید

معاون ســاخت و توســعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های 
شرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل کشور 
گفت: مذاکرات برای انعقاد قرارداد تجاری ســاخت راه 
آهن رشــت– آســتارا تا ۵۰ درصد پیش رفته اســت و 

شروع عملیات ساخت تا پایان سال جاری خواهد بود.
»عباس خطیبی« درباره آخریــن مراحل مذاکراه برای 
ســاخت راه آهن رشــت- آســتارا افزود: بعد از امضای 
موافقتنامه اجرایی پروژه رشــت- آستارا میان دو کشور 
ایران و روســیه، شــرکت ساخت و توســعه زیربناهای 
حمل و نقل کشــور موظف به مذاکره با طرف روسی شد 

تا قرارداد تجاری نهایی شود.
وی با اعلام اینکه لازمه اجرایی شــدن توافقنامه ساخت 
راه آهن رشت- آســتارا نهایی شدن قرارداد تجاری آن 
است، توضیح داد: بهار امسال موافقتنامه اجرایی بین دو 
کشــور مبادله شده اســت و در آن قرارداد تامین مالی 
پروژه از سوی روسیه است که پیش از اجرایی شدن آن 
باید قرارداد تجاری به سرانجام برسد. با تدوام مذاکرات 
بین تیم های فنی دو کشور هم اکنون قرارداد تجاری تا 

۵۰ درصد پیشرفت داشته است.
خطیبــی گفت: مدل قرارداد تجــاری تا چند ماه آینده 
به ســرانجام می رســد و طبق هدفگذاری، قبل از پایان 
ســال ۲۰۲3 شــروع عملیات اجرایی ایــن پروژه ریلی 
را خواهیم داشــت. معاون شــرکت ســاخت و توسعه 
زیربناهــای حمــل و نقل کشــور بیان داشــت: از اواخر 
اردیبهشت مذاکره برای انعقاد قرارداد تجاری آغاز شده 
 و مسیر مذاکرات طوری طی می شود تا هر چه سریع تر 

به نتیجه برسیم.
ابرپروژه ریلی رشــت- آستارا که قرار است در مدت سه 
سال ســاخته شود، در سال نخســت بهره برداری یک 
میلیون مســافر و حدود ۱۰ میلیون تــن بار را جابه جا 
خواهــد کرد و بر این اســاس می تواند ســالیانه تا ۲۰ 
میلیارد دلار برای ایران درآمدزایی داشته باشد.قرار است 
راه آهن رشت- آستارا در سال نخست ساخت، پیشرفت 
۲۵ درصدی داشته باشد که این رقم در سال دوم به ۵۰ 
درصد می رســد و در سال سوم و پایانی ۲۵درصد نهایی 

کار پیش خواهد رفت.

قرارداد تجاری ساخت راه آهن رشت -آستارا در آستانه نهایی شدن
المپیاد فنی و مهارتــی عاملیت های گروه بهمن برگزار 
شــد. در این رقابت، عاملیت های گروه بهمن، طی ســه 
مرحلــه توانایــی و مهارت های فنی خــود را به چالش 

کشیدند.
خســرو خســروی فر، قائم مقام معاونت خدمات پس از 
فــروش درباره جزئیات این رقابــت، گفت: »مرحله اول 
ایــن رقابت، عاملیت هــا در یک آزمون کتبی شــرکت 
کردنــد و نفرات برتر به آزمونی که ســوالات پیچیده تر 
و تخصصی تری داشــت حاضر شدند و به سوالات پاسخ 
گفتند.« وی در همین اضافه کرد: »افرادی که بالاترین 
نمره را کســب کردند به مرحله عملــی المپیاد دعوت 
شــدند.« قائم مقام معاونت خدمات پس از فروش گروه 
بهمن در توضیح این رقابت گفت: »در هر مرحله ایرادات 
فنی، که توسط طراحان سوال مسابقه طراحی شده بود 
که عاملیت ها باید با ثبت رکورد، عیوب را برطرف کنند. 
در مرحله سوم قطعات خودرو باز شده، که در این مرحله 

عاملیت ها باید مهارت مکانیکی خود را محک بزنند.«
خســروی فر، در خصوص هــدف از برگزاری این رویداد 

رقابتی گفت: » این رقابت بر اســاس اســتاندارد شرکت 
مادر تهیه و تدوین شــده است و قصد ما از طراحی این 
مســابقه ارتقا کیفیت ارائه خدمــات عاملیت های گروه 
بهمن باید به استانداردهای بین المللی است. داوران این 
رقابت از شرکت سازنده اصلی خودرو دعوت شده بودند.«

وی با اشــاره به اینکه کارشناســان پذیرش نیز المپیاد 
ویژه خــود را دارد، گفت: »برای کارشناســان پذیرش 
نیز المپیاد متناســب با نیازهای آنها طراحی شده و آنها 
رقابت ویژه خود را دارند. کارشناســان پذیرش باید طی 
۹ مرحله پذیرش را به طور صحیح و دقیق اجرا کنند.« 
زارع تاکید کرد، اگر کارشناســان پذیرش به درستی از 
راننــدگان گزارش بگیرند، رفع عیــب محصول دقیق تر 
انجام می شود.همچنین در همین رابطه حمیدرضا زارع، 
رئیس آموزش فنی گروه بهمن گفت: »هدف از برگزاری 
این رقابــت، افزایش میزان توانمنــدی عاملیت ها و در 
نهایت جلب خشــنودی و رضایتمندی مشــتریان گروه 
بهمن است و نفر برتر این رقابت برای یک دوره آموزشی 

به کشور چین اعزام خواهد شد.«

اولین المپیاد مهارتی ویژه عاملیت های بهمن موتور برگزار شد

 )ستاپ( خدمات نوین غیر حضوری
 بانک پارسیان 

ســمیه ملکی  در ادامه تســریع در خدمات نوین،ســامانه ســتاپ با هدف 
غیرحضوری کردن و کاهش مراجعه مشتریان به شعب جهت دریافت تسهیلات 

خرد در بانک پارسیان راه اندازی شد.
نشســت خبری رونمایی از ســامانه تســهیلات آنلاین بانک پارسیان )ستاپ( 
دیــروز  در ســالن آمفی تئاتــر ســاختمان مرکــزی بانک پارســیان با حضور 
کوروش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارســیان و اعضــای هیئت مدیره این بانک 
برگزار شــد. تمرکز این ســامانه در حال حاضر صدور کارت اعتباری تا ســقف 
3۰۰ میلیون تومان به مشــتریان حقیقی اســت.به گفته مجــری این طرح در 
این ســامانه مشــتریان می توانند مراحل پیشــرفت کار را مشاهده و در صورت 

 احراز شــرایط درخواست محصول کارت اعتباری را به صورت غیرحضوری ثبت 
و پیگیری کنند.

مدیر سازمان و روش های بانک پارسیان با بیان اینکه اشخاص حقیقی مشتریان 
هدف استفاده کننده از سامانه ستاپ هستند، گفت: متقاضیان تسهیلات از سامانه 
ستاپ می توانند تا سقف 3 میلیارد ریال کارت اعتباری دریافت کنند.او در ادامه 
از ثبت بیش از ۵۰۰ درخواســت به منظور تست سامانه ستاپ خبر داد و گفت: 
همچنین در سامانه تســهیلات آنلاین بانک پارسیان بیش از ۱۰۰۰ درخواست 
پردازش شده است.طبق گفته مدیر سازمان و روش های بانک پارسیان، مشتریان 
حقیقی بانک پارســیان می توانند انتقادات و شکایت های خود از سامانه ستاپ را 

به شماره تماس ۸۱۱۵۱۰۰۰  اعلام کنند.
ســامانه ســتاپ باهدف غیرحضوری کردن و کاهش مراجعه مشتریان به شعب 
جهت دریافت تســهیلات خرد در بانک پارسیان راه اندازی شده و در حال حاضر 
تمرکز آن بر صدور کارت اعتباری اســت.همچنین، در این سامانه عملیات ثبت 
درخواست تســهیلات، بارگذاری مدارک موردنیاز و انجام استعلام های مربوطه 

به صورت کاملًا غیرحضوری انجام می شــود.  پس از تایید درخواســت، با یکبار 
مراجعه مشتری به شعله انتخاب شده جهت احراز هویت و امضا قراردادها، کارت 

اعتباری به مشتری تحویل داده می شود.
از ویژگی های ســامانه ســتاپ می توان به اطلاع از شــرایط عمومی تسهیلات، 
هزینه ها و کارمزدهای مرتبط و مدارک موردنیاز، ثبت غیرحضوری درخواســت 
کارت اعتباری، بارگذاری مدارک توســط مشــتری، فراخوانی اطلاعات مشتری 
در فرم مربوطه و تکمیل سیســتمی فرم ها، اخذ اســتعلام های خودکار و امکان 
مشاهده پاســخ استعلام ها توســط مشــتری، حذف پرونده فیزیکی و بایگانی 
مســتندات به صورت خودکار، امکان رهگیری وضعیت درخواســت در هر لحظه 
برای مشــتری و پیام رسانی به مشــتری برای انجام اقدامات در هر مرحله اشاره 
کرد. هدف استفاده مشــتریان  از این سامانه که شرایط دریافت کارت اعتباری 
www.parsian- مطابق ضوابط بانک را داشــته باشند می توانند به ســایت

bank.ir مراجعه کرده و در قســمت بانکداری الکترونیک و سامانه های جانبی 
تسهیلات آنلاین پارسیان ستاپ را دریافت کنند.


